ma Februarii 1710. edixit, atque indulfit pro tota Italia, & Insulis adjacentibus; omnes Archiepiscopos, Episcopos, aliosque Ordinarios in omnibus Regnis, & Ditionibus Serenissimo Hispaniarum Regi Catholico subiectis existentes admonet, atque hortatur, ut fructu, qui sanè uberrimus ex prædictis Spiritualibus Exercitiis percipitur, opportunè proposito, ac explicato, universos ex Clero sibi subiecto, sed præcipuè animarum Rectores, Confessarios, Canonicos, aliosque Beneficiatos, Chori servitio adstrictos, studiosè excitent ad eadem Exercitia saltèm semel in anno peragenda in Domibus Religiosorum Societatis JESU, vel in alia pia, seu Regulari Domino ab ipsis Ordinariis ad id designanda, & approbanda. Ut autem alacrius ad ejusmodi spirituales secessum singuli conveniant, Sanctitas Sua omnibus præfatis animarum Rectoribus, Confessariis, Canonicis, Beneficiatis, aliisque Sacerdotibus, & Clericis, qui per decem dies singulis annis eadem Exercitia, juxta normam à Sancto Ignatio de Loyola, eorum Auctore, & Institutore traditam, peregerint

rint in Domibus præfatis, ibique diu, noctu-
 que permanferint, ac interea temporis ve-
 re pœnitentes, & confefsi Sacro-Sanctum
 Euchariftiæ Sacramentum fumpferint, quo-
 ties id egerint, plenariam omnium fuo-
 rum peccatorum indulgentiam, & remis-
 fionem misericorditer in Domino elargi-
 tur. Parochos infuper per idem tempus fe-
 mel tantùm in anno Exercitiis hujusmodi
 vacantes à residentia abfolvit; quod ipfum
 fervari vult quoad Canonicos, Beneficia-
 tos, aliosque personali residentia obftric-
 tos, & Chori fervitio mancipatos, quos
 nihilominus lucrari decernit integros fruc-
 ctus, & quotidianas fuorum refpectivè Ca-
 nonicatum, & Beneficiorum diftributio-
 nes quafcumque, aliaque emolumenta,
 perinde ac fi Choro, Divinisque Officiis
 personaliter intereffent; dummodo tamen
 eadem Exercitia peragant, obtenta priùs
 ab Ordinario licentia, à quo nullatenùs
 concedenda erit Adventus, & Quadrage-
 fimæ temporibus, ac in folemnioribus Fe-
 ftivitatibus, nec unquam omnibus fimul
 Canonicis, aliisque Choro infervientibus,
 fed ea adhibita circumfpectione, ut Chori
 fer-

fervitium nequaquam intermittatur, & quoad Parochos, idoneis prius subrogatis Oeconomis ab ipsomet Ordinario approbandis, qui interim animarum curam rectè administrent.

Præterea, quàmvis jam laudabiliter usitatum sit, quòd ad Sacros Ordines promovendi prius hujusmodi Spiritualibus Exercitiis vacent, nihilominus, ut salubris hæc cõsuetudo firmiùs retineatur, & diligentius fervetur, Sanctitas Sua (quemadmodum san. mem. Alexander Pap. VII. constituit quoad initiandos Sacris Ordinibus in Urbe, & sex suburbanis Cardinalitiis Episcopatibus, itemque san. mem. Innocentius Papa XI. quoad similiter promovendos in tota Italia, & Insulis adjacentibus) injungit, ac præcipit, quòd in omnibus Regnis, ac Ditionibus Serenissimo Hispaniarum Regi Catholico subjectis quicumque Clerici, ad Sacros Ordines promovendi, præter alia, quæ à Sacris Canonibus, & Sac. Concil. Trid. Decretis sancita sunt, decem continuorum dierum spatio ante ordinationem, tam diurnis, quàm nocturnis horis, permanere debeant in Domibus Religiosorum

Societatis JESU, vel in alia pia, seu Regulari Domo ab ipsis Locorum Ordinariis ad id determinanda, Spiritualibus Exercitationibus prædictis assidue ibidem vacantes, & de omnibus ad dignè suscipiendos, ritèque exercendos Ordines requisitis sedulo erudiendi à Directoribus peculiariter assignandis. Districtè autem jubet eadem Sanctitas Sua, quòd facta ab Ordinario assignatione, Religiosi in suas Domos dictos Clericos promovendos ad hunc effectum recipiant, ibidemque juxta tempus, & modum superius præscriptum retineant; solutis tamen, si opus fuerit, per ipsos Clericos congruis alimentis. De peractis verò piè, diligenterque hujusmodi Exercitiis testimonium de scripto edere jurati debeant Superior dictæ Domus, & Spiritualis Director eorumdem Exercitiorum, nec sinè talibus Literis testimonialibus quisquam ad ullum Sacrum Ordinem promoveatur. Similem quòque testificationem de Exercitiis in suo Monasterio, seu Conventu peractis, exhibere Episcopo Sacros Ordines collaturo ante ordinationem teneantur omnes Regulares ad eos assumendi.

Postremò itidem mandat Sanctitas Sua,
 ut præsentès Literæ in singulis Diœcesibus
 prædictis statim promulgentur, & de facta
 promulgatione ab omnibus Ordinariis cer-
 tior fiat Sacra Concilii Congregatio, quod
 etiam ipsarum Literarum exemplum
 publicè expositum in Cancellaria eorum-
 dem Ordinariorum retineatur ad peren-
 nem eorum, quæ in iis continentur, me-
 moriam, & observationem.

Datum Romæ die 30. Augusti 1732.

G. Card. Origus Præfectus.

I. Amadorius olim de Lanfrdinis

S. Cong. Conc. Sec.

ROMÆ: Ex Typographia Reverendæ
 Camaræ Apostolicæ

1732.

Testimonia eorum, quibus censura Exer-
citiorum est commissa.

In prima translatione.

Legimus omnia in volumine hoc diges-
 ta, nobisque valde placuerunt, & ad ani-
 marum salutem in primis conducibilia sunt
 visa.

Cardinalis Burgenfis.

Concedimus, ut opus hoc, omni laude
 dignum, & Christianæ professioni valde
 proficuum, imprimatur.

Philippus Vicarius.

Non poterunt tam sancta Exercitia non
 maximum commodum præstare cuilibet
 studioso. Ideo obviis etiam ulnis amplec-
 tenda sunt.

F. Agidius Foscararius, Magister
Sacri Palatii.

In secunda translatione:

Legimus Spiritualia hæc Exercitia, placentque nobis valde: & digna judicamus, quæ ab omnibus orthodoxæ Fidei Cultoribus recipiantur, & magni fiant.

Cardinalis Burgensis.

Concedimus, ut opus hoc, omni laude dignum, & Christianæ professioni valde proficuum, imprimatur.

Philippus Vicarius.

Cùm nequeat subsistere diu Christiana Religio sine Exercitiis, & meditationibus aliquibus spiritualibus (in meditatione enim, inquit Vates, exardescit anima mea) nullas arbitror magis opportunas his, quæ proculdubio ex Scripturarum studiis, & longo rerum usu natæ sunt.